
T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Torneo OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 1602016A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 12-01-2016 - 02-02-2016

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Mina N. Mina

1Pasini Nicolo'

2
Grazzi Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Mina N. Mina 6.5 EGY 26.0028.5021.0026.002176 1846 2269 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0

2 5 1N Pasini Nicolo' 5.5 ITA 27.0027.0020.5018.001927 1752 1946 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 1 0 1996

3 3 CM Grazzi Roberto 5.0 ITA 28.5032.0022.0022.251992 1840 1999 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1968

4 10 1N Margstahler Francesco5.0 ITA 24.5027.5018.0016.001759 1685 1844 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1975

5 9 1N Alidosi Marco 5.0 ITA 23.0023.0018.0019.501763 1642 1943 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 1 1956

6 2 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 25.0025.0018.5011.502010 1876 1877 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 2 0 1967

7 7 1N Maccari Piergiuseppe4.5 ITA 26.0027.5019.5013.501840 1745 1888 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

8 22 NC Nastasio Davide 4.5 ITA 23.5023.5018.0015.75 1440 1703 1617 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 1 1966

9 18 3N Delfrate Walter 4.0 ITA 24.5024.5019.509.50 1500 1809 1809 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 1 0 1973

10 16 3N Di Lecce Davide 4.0 ITA 23.5025.0018.009.50 1591 1643 1730 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1985

11 15 2N Spada Maurizio 4.0 ITA 22.0022.0017.008.50 1612 1710 1737 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1958

12 13 1N Colica Daniele 4.0 ITA 21.5022.5016.007.50 1647 1517 1657 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1944

13 6 1N Bracci Andrea 3.5 ITA 19.5019.5014.5012.501921 1750 1900 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 2 1978

14 24 2N Madaschi Sergio 3.5 ITA 20.5022.0015.007.75 1415 1594 1595 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1941

15 4 CM Cerioni Armando 3.5 ITA 17.5019.0014.007.50 1986 1549 1567 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1984

16 8 1N Ciciotti Augusto 3.0 ITA 25.5027.5019.008.00 1776 1754 1747 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1965

17 19 3N Spina Antonio 3.0 ITA 22.0023.0017.006.00 1499 1664 1662 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1979

18 17 1N Rottondi Paolo 3.0 ITA 21.5023.0016.506.50 1582 1621 1612 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

19 11 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA 20.5022.0015.008.00 1753 1521 1508 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1974

20 12 1N Silari Andrea 3.0 ITA 16.0016.0012.507.25 1670 1554 1578 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 1 1964

21 23 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 19.5019.5014.505.75 1437 1526 1525 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1958

22 14 2N Casamassima Paolo 2.5 ITA 21.0022.5014.506.00 1624 1586 1504 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1956

23 28 3N Calabrese Maurizio 2.5 ITA 13.5013.509.50 3.25 1441 1519 1537 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1957

24 20 NC Kabir Rashedul 2.0 ITA 21.0021.0016.503.00 1482 1698 1298 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1980

25 21 NC Fiorini Sergio Andrea2.0 ITA 20.0021.5016.004.00 1464 1617 1309 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1964

26 27 NC Colombo Abner 2.0 ITA 18.0018.0013.501.00 1263 1536 1341 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1961

27 25 NC Anton Victor 1.5 ITA 20.0022.5016.505.00 1396 1606 1377 7 0 3 4 4 0 3 1 3 0 0 3 0 0 1981

28 26 NC Meroni Alberto 1.0 ITA 14.5014.5010.500.00 1272 1457 723 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1937
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Alidosi Marco ITA LOM MI 1763 1642 1943 1956 M 841862 131696

11 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1753 1521 1508 1974 M 877255 140151

25 NC Anton Victor ITA 1396 1606 1377 1981 M 2837264

6 1N Bracci Andrea ITA LOM MI 1921 1750 1900 1978 M 841897 131409

28 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1441 1519 1537 1957 M 852333 100165

14 2N Casamassima Paolo ITA LOM MI 1624 1586 1504 1956 M 875333 139513

4 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1986 1549 1567 1984 M 812536 103290

8 1N Ciciotti Augusto ITA LOM MI 1776 1754 1747 1965 M 818950 101749

13 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1647 1517 1657 1944 M 828521 130597

27 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1263 1536 1341 1961 M 834939 119517

18 3N Delfrate Walter ITA LOM MI 1500 1809 1809 1973 M 2807519 145740

16 3N Di Lecce Davide ITA PUG BT 1591 1643 1730 1985 M 2841938 167308

21 NC Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1464 1617 1309 1964 M 2841350 169241

3 CM Grazzi Roberto ITA LOM MI 1992 1840 1999 1968 M 841927 132547

23 NC Greco Giovanni ITA LOM MI 1437 1526 1525 1958 M 881589 144914

20 NC Kabir Rashedul ITA LOM MI 1482 1698 1298 1980 M 856983 135446

7 1N Maccari PiergiuseppeITA LOM MI 1840 1745 1888 1959 M 2820418 162676

24 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1415 1594 1595 1941 M 836222 106848

10 1N Margstahler FrancescoITA LOM MI 1759 1685 1844 1975 M 828467 128318

26 NC Meroni Alberto ITA LOM MI 1272 1457 723 1937 M 2831843 135252

1 NC Mina N. Mina EGY 2176 1846 2269 M 10602291

22 NC Nastasio Davide ITA LOM MI 1440 1703 1617 1966 M 170851

5 1N Pasini Nicolo' ITA LOM MI 1927 1752 1946 1996 M 2809600 153130

2 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2010 1876 1877 1967 M 814407 113923

17 1N Rottondi Paolo ITA LOM MI 1582 1621 1612 1946 M 844128 117699

12 1N Silari Andrea ITA LOM MI 1670 1554 1578 1964 M 827835 120332

15 2N Spada Maurizio ITA LOM MI 1612 1710 1737 1958 M 888982 148550

19 3N Spina Antonio ITA LOM MI 1499 1664 1662 1979 M 842117 131679
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Mina N. Mina 6.5 EGY | 14 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 1

6 2 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 3 B Â½ | 0 1 | 0 1 | 1 N 0 | -1

3 3 CM Grazzi Roberto 5.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 18 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 1

15 4 CM Cerioni Armando 3.5 ITA | 17 N 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 20 N 1 | 15 B 0 | 8 N Â½ | -1

2 5 1N Pasini Nicolo' 5.5 ITA | 18 B 1 | 24 N 1 | 1 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 7 B 1 | 3 B Â½ | 2

13 6 1N Bracci Andrea 3.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | -1

7 7 1N Maccari Piergiuseppe 4.5 ITA | 20 B 1 | 27 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 5 N 0 | 6 B 1 | 1

16 8 1N Ciciotti Augusto 3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 12 B Â½ | 22 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 1

5 9 1N Alidosi Marco 5.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 24 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 16 B 1 | 0

4 10 1N Margstahler Francesco 5.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | -1

19 11 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 24 B 0 | 20 N 0 | 28 N 1 | 21 B 1 | 17 N 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | -1

20 12 1N Silari Andrea 3.0 ITA | 25 N Â½ | 17 B 1 | 8 N Â½ | 0 0 | 15 B 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 0

12 13 1N Colica Daniele 4.0 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 22 B 0 | 27 N 1 | 9 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | -1

22 14 2N Casamassima Paolo 2.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 28 B 1 | 8 N 0 | 24 B 0 | 25 N 1 | -1

11 15 2N Spada Maurizio 4.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 12 N 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 0

10 16 3N Di Lecce Davide 4.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 21 N 1 | 20 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | -1

18 17 1N Rottondi Paolo 3.0 ITA | 4 B 1 | 12 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 20 N 1 | 22 B 0 | 1

9 18 3N Delfrate Walter 4.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 4 B 1 | 0 1 | 3 N 0 | 10 N 0 | 11 B 1 | 0

17 19 3N Spina Antonio 3.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 25 B 1 | 12 N 1 | 13 B 0 | 1

24 20 NC Kabir Rashedul 2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 0 1 | 16 N 0 | 4 B 0 | 17 B 0 | 28 N 0 | 0

25 21 NC Fiorini Sergio Andrea 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 11 N 0 | 27 B 1 | 13 N 0 | 12 B 0 | 1

8 22 NC Nastasio Davide 4.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 7 B Â½ | 0 0 | 17 N 1 | 0

21 23 NC Greco Giovanni 2.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 14 B Â½ | 26 N 1 | 24 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

14 24 2N Madaschi Sergio 3.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 25 N Â½ | 9 B 0 | 23 N 0 | 14 N 1 | 27 B 1 | -1

27 25 NC Anton Victor 1.5 ITA | 12 B Â½ | 4 N 0 | 24 B Â½ | 15 N 0 | 19 N 0 | 28 B Â½ | 14 B 0 | 1

28 26 NC Meroni Alberto 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 27 N 0 | 0 1 | -1

26 27 NC Colombo Abner 2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 26 B 1 | 24 N 0 | 0

23 28 3N Calabrese Maurizio 2.5 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 26 B 1 | 25 N Â½ | 20 B 1 | 0
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Alidosi Marco ITA 1763 5 4.00 2.98 1.02 1642.671943 1956 M 841862 131696

11 2N Aloe Giancarlo ITA 1753 5 2.00 3.77 -1.77 1521.001508 1974 M 877255 140151

25 NC Anton Victor ITA 1396 7 1.50 1.95 -0.45 1606.711377 1981 M 2837264

6 1N Bracci Andrea ITA 1921 5 3.50 3.45 0.05 1750.801900 1978 M 841897 131409

28 3N Calabrese Maurizio ITA 1441 4 0.50 1.26 -0.76 1519.671537 1957 M 852333 100165

14 2N Casamassima Paolo ITA 1624 6 2.50 3.42 -0.92 1586.431504 1956 M 875333 139513

4 CM Cerioni Armando ITA 1986 6 2.50 5.35 -2.85 1549.571567 1984 M 812536 103290

8 1N Ciciotti Augusto ITA 1776 5 2.00 1.96 0.04 1754.431747 1965 M 818950 101749

13 1N Colica Daniele ITA 1647 4 2.00 2.12 -0.12 1517.431657 1944 M 828521 130597

27 NC Colombo Abner ITA 1263 4 0.00 0.60 -0.6 1536.671341 1961 M 834939 119517

18 3N Delfrate Walter ITA 1500 6 3.00 1.20 1.8 1809.001809 1973 M 2807519 145740

16 3N Di Lecce Davide ITA 1591 5 2.00 1.88 0.12 1643.711730 1985 M 2841938 167308

3 CM Grazzi Roberto ITA 1992 7 5.00 4.55 0.45 1840.571999 1968 M 841927 132547

23 NC Greco Giovanni ITA 1437 5 1.50 1.62 -0.12 1526.831525 1958 M 881589 144914

7 1N Maccari PiergiuseppeITA 1840 5 3.00 2.09 0.91 1745.571888 1959 M 2820418 162676

24 2N Madaschi Sergio ITA 1415 7 3.50 2.24 1.26 1594.711595 1941 M 836222 106848

10 1N Margstahler FrancescoITA 1759 7 5.00 4.23 0.77 1685.431844 1975 M 828467 128318

1 NC Mina N. Mina EGY 2176 7 6.50 5.91 0.59 1846.862269 M 10602291

5 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 6 4.50 3.94 0.56 1752.331946 1996 M 2809600 153130

2 CM Pelizzola Danilo ITA 2010 5 2.50 3.26 -0.76 1876.601877 1967 M 814407 113923

17 1N Rottondi Paolo ITA 1582 5 2.00 1.87 0.13 1621.861612 1946 M 844128 117699

12 1N Silari Andrea ITA 1670 5 2.00 3.12 -1.12 1554.831578 1964 M 827835 120332

15 2N Spada Maurizio ITA 1612 5 3.00 1.68 1.32 1710.171737 1958 M 888982 148550

19 3N Spina Antonio ITA 1499 6 2.00 1.55 0.45 1664.431662 1979 M 842117 131679
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Fiorini Sergio AndreaITA 1464 0 0.00 2.20 -0.2 -6 1617.711309 1964 M 169241

20 NC Kabir Rashedul ITA 1482 0 0.00 1.60 -0.6 -18 1698.831298 1980 M 135446

26 NC Meroni Alberto ITA 1272 0 0.00 1.40 -1.4 -42 1457.40723 1937 M 135252

22 NC Nastasio Davide ITA 1440 0 0.00 1.10 3.4 102 1703.331617 1966 M 170851
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mina N. Mina EGY 2176   |  14 2N Casamassima Paolo ITA 1624 1 - 0

2 15 2N Spada Maurizio ITA 1612   |  2 CM Pelizzola Danilo ITA 2010 0 - 1

3 3 CM Grazzi Roberto ITA 1992   |  16 3N Di Lecce Davide ITA 1591 1 - 0

4 17 1N Rottondi Paolo ITA 1582   |  4 CM Cerioni Armando ITA 1986 1 - 0

5 5 1N Pasini Nicolo' ITA 1927   |  18 3N Delfrate Walter ITA 1500 1 - 0

6 19 3N Spina Antonio ITA 1499   |  6 1N Bracci Andrea ITA 1921 0 - 1

7 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1840   |  20 NC Kabir Rashedul ITA 1482 1 - 0

8 21 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1464   |  8 1N Ciciotti Augusto ITA 1776 0 - 1

9 9 1N Alidosi Marco ITA 1763   |  22 NC Nastasio Davide ITA 1440 1 - 0

10 23 NC Greco Giovanni ITA 1437   |  10 1N Margstahler Francesco ITA 1759 0 - 1

11 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1753   |  24 2N Madaschi Sergio ITA 1415 0 - 1

12 25 NC Anton Victor ITA 1396   |  12 1N Silari Andrea ITA 1670 Â½ - Â½

13 13 1N Colica Daniele ITA 1647   |  26 NC Meroni Alberto ITA 1272 1 - 0

14 27 NC Colombo Abner ITA 1263   |  1 - F

15 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1441   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1776   |  1 NC Mina N. Mina 1 EGY 2176 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2010   |  9 1N Alidosi Marco 1 ITA 1763 1 - 0

3 10 1N Margstahler Francesco1 ITA 1759   |  3 CM Grazzi Roberto 1 ITA 1992 0 - 1

4 24 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1415   |  5 1N Pasini Nicolo' 1 ITA 1927 0 - 1

5 6 1N Bracci Andrea 1 ITA 1921   |  13 1N Colica Daniele 1 ITA 1647 1 - 0

6 27 NC Colombo Abner 1 ITA 1263   |  7 1N Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1840 0 - 1

7 12 1N Silari Andrea 0.5 ITA 1670   |  17 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1582 1 - 0

8 4 CM Cerioni Armando 0 ITA 1986   |  25 NC Anton Victor 0.5 ITA 1396 1 - 0

9 20 NC Kabir Rashedul 0 ITA 1482   |  11 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1753 1 - 0

10 14 2N Casamassima Paolo 0 ITA 1624   |  21 NC Fiorini Sergio Andrea0 ITA 1464 0 - 1

11 22 NC Nastasio Davide 0 ITA 1440   |  15 2N Spada Maurizio 0 ITA 1612 1 - 0

12 16 3N Di Lecce Davide 0 ITA 1591   |  28 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1441 1 - 0

13 18 3N Delfrate Walter 0 ITA 1500   |  23 NC Greco Giovanni 0 ITA 1437 1 - 0

14 26 NC Meroni Alberto 0 ITA 1272   |  19 3N Spina Antonio 0 ITA 1499 0 - 1
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OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mina N. Mina 2 EGY 2176   |  5 1N Pasini Nicolo' 2 ITA 1927 1 - 0

2 7 1N Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1840   |  2 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2010 1 - 0

3 3 CM Grazzi Roberto 2 ITA 1992   |  6 1N Bracci Andrea 2 ITA 1921 Â½ - Â½

4 8 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1776   |  12 1N Silari Andrea 1.5 ITA 1670 Â½ - Â½

5 18 3N Delfrate Walter 1 ITA 1500   |  4 CM Cerioni Armando 1 ITA 1986 1 - 0

6 19 3N Spina Antonio 1 ITA 1499   |  10 1N Margstahler Francesco1 ITA 1759 0 - 1

7 13 1N Colica Daniele 1 ITA 1647   |  22 NC Nastasio Davide 1 ITA 1440 0 - 1

8 21 NC Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1464   |  16 3N Di Lecce Davide 1 ITA 1591 0 - 1

9 17 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1582   |  27 NC Colombo Abner 1 ITA 1263 1 - 0

10 25 NC Anton Victor 0.5 ITA 1396   |  24 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1415 Â½ - Â½

11 28 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1441   |  11 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1753 0 - 1

12 23 NC Greco Giovanni 0 ITA 1437   |  14 2N Casamassima Paolo 0 ITA 1624 Â½ - Â½

13 9 1N Alidosi Marco 1 ITA 1763   |  0 - F

14 20 NC Kabir Rashedul 1 ITA 1482   |  1 - F

15 15 2N Spada Maurizio 0 ITA 1612   |  1 - F

16 26 NC Meroni Alberto 0 ITA 1272   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Maccari Piergiuseppe 3 ITA 1840   |  1 NC Mina N. Mina 3 EGY 2176 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2010   |  3 CM Grazzi Roberto 2.5 ITA 1992 Â½ - Â½

3 10 1N Margstahler Francesco2 ITA 1759   |  17 1N Rottondi Paolo 2 ITA 1582 1 - 0

4 16 3N Di Lecce Davide 2 ITA 1591   |  20 NC Kabir Rashedul 2 ITA 1482 1 - 0

5 22 NC Nastasio Davide 2 ITA 1440   |  8 1N Ciciotti Augusto 1.5 ITA 1776 1 - 0

6 24 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1415   |  9 1N Alidosi Marco 1 ITA 1763 0 - 1

7 4 CM Cerioni Armando 1 ITA 1986   |  19 3N Spina Antonio 1 ITA 1499 1 - 0

8 11 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1753   |  21 NC Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1464 1 - 0

9 27 NC Colombo Abner 1 ITA 1263   |  13 1N Colica Daniele 1 ITA 1647 0 - 1

10 15 2N Spada Maurizio 1 ITA 1612   |  25 NC Anton Victor 1 ITA 1396 1 - 0

11 14 2N Casamassima Paolo 0.5 ITA 1624   |  28 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1441 1 - 0

12 26 NC Meroni Alberto 0 ITA 1272   |  23 NC Greco Giovanni 0.5 ITA 1437 0 - 1

13 6 1N Bracci Andrea 2.5 ITA 1921   |  0 - F

14 5 1N Pasini Nicolo' 2 ITA 1927   |  1 - F

15 12 1N Silari Andrea 2 ITA 1670   |  0 - F

16 18 3N Delfrate Walter 2 ITA 1500   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mina N. Mina 4 EGY 2176   |  10 1N Margstahler Francesco3 ITA 1759 1 - 0

2 3 CM Grazzi Roberto 3 ITA 1992   |  18 3N Delfrate Walter 3 ITA 1500 1 - 0

3 5 1N Pasini Nicolo' 3 ITA 1927   |  16 3N Di Lecce Davide 3 ITA 1591 1 - 0

4 22 NC Nastasio Davide 3 ITA 1440   |  7 1N Maccari Piergiuseppe 3 ITA 1840 Â½ - Â½

5 20 NC Kabir Rashedul 2 ITA 1482   |  4 CM Cerioni Armando 2 ITA 1986 0 - 1

6 9 1N Alidosi Marco 2 ITA 1763   |  13 1N Colica Daniele 2 ITA 1647 1 - 0

7 17 1N Rottondi Paolo 2 ITA 1582   |  11 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1753 0 - 1

8 12 1N Silari Andrea 2 ITA 1670   |  15 2N Spada Maurizio 2 ITA 1612 0 - 1

9 8 1N Ciciotti Augusto 1.5 ITA 1776   |  14 2N Casamassima Paolo 1.5 ITA 1624 1 - 0

10 23 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1437   |  24 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1415 1 - 0

11 19 3N Spina Antonio 1 ITA 1499   |  25 NC Anton Victor 1 ITA 1396 1 - 0

12 21 NC Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1464   |  27 NC Colombo Abner 1 ITA 1263 1 - 0

13 28 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1441   |  26 NC Meroni Alberto 0 ITA 1272 1 - 0

14 2 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2010   |  1 - F

15 6 1N Bracci Andrea 2.5 ITA 1921   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Grazzi Roberto 4 ITA 1992   |  1 NC Mina N. Mina 5 EGY 2176 Â½ - Â½

2 5 1N Pasini Nicolo' 4 ITA 1927   |  7 1N Maccari Piergiuseppe 3.5 ITA 1840 1 - 0

3 4 CM Cerioni Armando 3 ITA 1986   |  15 2N Spada Maurizio 3 ITA 1612 0 - 1

4 11 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1753   |  9 1N Alidosi Marco 3 ITA 1763 0 - 1

5 10 1N Margstahler Francesco3 ITA 1759   |  18 3N Delfrate Walter 3 ITA 1500 1 - 0

6 16 3N Di Lecce Davide 3 ITA 1591   |  23 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 1437 1 - 0

7 6 1N Bracci Andrea 2.5 ITA 1921   |  8 1N Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1776 1 - 0

8 12 1N Silari Andrea 2 ITA 1670   |  19 3N Spina Antonio 2 ITA 1499 0 - 1

9 13 1N Colica Daniele 2 ITA 1647   |  21 NC Fiorini Sergio Andrea2 ITA 1464 1 - 0

10 20 NC Kabir Rashedul 2 ITA 1482   |  17 1N Rottondi Paolo 2 ITA 1582 0 - 1

11 14 2N Casamassima Paolo 1.5 ITA 1624   |  24 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1415 0 - 1

12 25 NC Anton Victor 1 ITA 1396   |  28 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1441 Â½ - Â½

13 27 NC Colombo Abner 1 ITA 1263   |  26 NC Meroni Alberto 0 ITA 1272 1 - 0

14 2 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA 2010   |  1 - F

15 22 NC Nastasio Davide 3.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Mina N. Mina 5.5 EGY 2176   |  2 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 2010 1 - 0

2 5 1N Pasini Nicolo' 5 ITA 1927   |  3 CM Grazzi Roberto 4.5 ITA 1992 Â½ - Â½

3 9 1N Alidosi Marco 4 ITA 1763   |  16 3N Di Lecce Davide 4 ITA 1591 1 - 0

4 15 2N Spada Maurizio 4 ITA 1612   |  10 1N Margstahler Francesco4 ITA 1759 0 - 1

5 7 1N Maccari Piergiuseppe 3.5 ITA 1840   |  6 1N Bracci Andrea 3.5 ITA 1921 1 - 0

6 17 1N Rottondi Paolo 3 ITA 1582   |  22 NC Nastasio Davide 3.5 ITA 1440 0 - 1

7 18 3N Delfrate Walter 3 ITA 1500   |  11 2N Aloe Giancarlo 3 ITA 1753 1 - 0

8 19 3N Spina Antonio 3 ITA 1499   |  13 1N Colica Daniele 3 ITA 1647 0 - 1

9 8 1N Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1776   |  4 CM Cerioni Armando 3 ITA 1986 Â½ - Â½

10 24 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 1415   |  27 NC Colombo Abner 2 ITA 1263 1 - 0

11 21 NC Fiorini Sergio Andrea2 ITA 1464   |  12 1N Silari Andrea 2 ITA 1670 0 - 1

12 28 3N Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1441   |  20 NC Kabir Rashedul 2 ITA 1482 1 - 0

13 25 NC Anton Victor 1.5 ITA 1396   |  14 2N Casamassima Paolo 1.5 ITA 1624 0 - 1

14 23 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 1437   |  0 - F

15 26 NC Meroni Alberto 0 ITA 1272   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

1 Mina N. Mina
NC EGY   Elo FIDE: 2176 Perf: 2269 Media: 1846.86 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Casamassima Paolo ITA 1624 552 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1776 400 0.92 1 2 2

3 B 5 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 249 0.81 1 3 3

4 N 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1840 336 0.88 1 4 4

5 B 10 1N Margstahler Francesco ITA 1759 417 0.92 1 5 5

6 N 3 CM Grazzi Roberto ITA 1992 184 0.74 Â½ 5 5

7 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2010 166 0.72 1 6 6

5.91 6 6

2 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1877 Media: 1876.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Spada Maurizio ITA 1612 398 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Alidosi Marco ITA 1763 247 0.81 1 2 2

3 N 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1840 170 0.72 0 2 2

4 B 3 CM Grazzi Roberto ITA 1992 18 0.53 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

6 0 1 F 2 4

7 N 1 NC Mina N. Mina EGY 2176 -166 0.28 0 2 4

3.26 2 4

3 Grazzi Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1999 Media: 1840.57 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Di Lecce Davide ITA 1591 401 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Margstahler Francesco ITA 1759 233 0.79 1 2 2

3 B 6 1N Bracci Andrea ITA 1921 71 0.6 Â½ 2 2

4 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2010 -18 0.47 Â½ 2 2

5 B 18 3N Delfrate Walter ITA 1500 492 0.92 1 3 3

6 B 1 NC Mina N. Mina EGY 2176 -184 0.26 Â½ 3 3

7 N 5 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 65 0.59 Â½ 3 3

4.55 3 3

4 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1567 Media: 1549.57 W-We: -2.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Rottondi Paolo ITA 1582 404 0.92 0 0 0

2 B 25 NC Anton Victor ITA 1396 590 0.92 1 1 1

3 N 18 3N Delfrate Walter ITA 1500 486 0.92 0 1 1

4 B 19 3N Spina Antonio ITA 1499 487 0.92 1 2 2

5 N 20 NC Kabir Rashedul ITA 1482 1 2 3

6 B 15 2N Spada Maurizio ITA 1612 374 0.9 0 2 3

7 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1776 210 0.77 Â½ 2 3

5.35 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

5 Pasini Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1946 Media: 1752.33 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Delfrate Walter ITA 1500 427 0.92 1 1 1

2 N 24 2N Madaschi Sergio ITA 1415 512 0.92 1 2 2

3 N 1 NC Mina N. Mina EGY 2176 -249 0.19 0 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 16 3N Di Lecce Davide ITA 1591 336 0.88 1 3 4

6 B 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1840 87 0.62 1 4 5

7 B 3 CM Grazzi Roberto ITA 1992 -65 0.41 Â½ 4 5

3.94 4 5

6 Bracci Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1900 Media: 1750.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Spina Antonio ITA 1499 422 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Colica Daniele ITA 1647 274 0.83 1 2 2

3 N 3 CM Grazzi Roberto ITA 1992 -71 0.4 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1776 145 0.69 1 3 3

7 N 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1840 81 0.61 0 3 3

3.45 3 3

7 Maccari Piergiuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1888 Media: 1745.57 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Kabir Rashedul ITA 1482 1 0 1

2 N 27 NC Colombo Abner ITA 1263 577 0.92 1 1 2

3 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2010 -170 0.28 1 2 3

4 B 1 NC Mina N. Mina EGY 2176 -336 0.12 0 2 3

5 N 22 NC Nastasio Davide ITA 1440 Â½ 2 3

6 N 5 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 -87 0.38 0 2 3

7 B 6 1N Bracci Andrea ITA 1921 -81 0.39 1 3 4

2.09 3 4

8 Ciciotti Augusto
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1747 Media: 1754.43 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1464 1 0 1

2 B 1 NC Mina N. Mina EGY 2176 -400 0.08 0 0 1

3 B 12 1N Silari Andrea ITA 1670 106 0.64 Â½ 0 1

4 N 22 NC Nastasio Davide ITA 1440 0 0 1

5 B 14 2N Casamassima Paolo ITA 1624 152 0.7 1 1 2

6 N 6 1N Bracci Andrea ITA 1921 -145 0.31 0 1 2

7 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1986 -210 0.23 Â½ 1 2

1.96 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

9 Alidosi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1943 Media: 1642.67 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Nastasio Davide ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2010 -247 0.19 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 24 2N Madaschi Sergio ITA 1415 348 0.89 1 1 2

5 B 13 1N Colica Daniele ITA 1647 116 0.66 1 2 3

6 N 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1753 10 0.51 1 3 4

7 B 16 3N Di Lecce Davide ITA 1591 172 0.73 1 4 5

2.98 4 5

10 Margstahler Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1844 Media: 1685.43 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Greco Giovanni ITA 1437 322 0.87 1 1 1

2 B 3 CM Grazzi Roberto ITA 1992 -233 0.21 0 1 1

3 N 19 3N Spina Antonio ITA 1499 260 0.82 1 2 2

4 B 17 1N Rottondi Paolo ITA 1582 177 0.73 1 3 3

5 N 1 NC Mina N. Mina EGY 2176 -417 0.08 0 3 3

6 B 18 3N Delfrate Walter ITA 1500 259 0.82 1 4 4

7 N 15 2N Spada Maurizio ITA 1612 147 0.7 1 5 5

4.23 5 5

11 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1508 Media: 1521.00 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Madaschi Sergio ITA 1415 338 0.88 0 0 0

2 N 20 NC Kabir Rashedul ITA 1482 0 0 0

3 N 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1441 312 0.86 1 1 1

4 B 21 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1464 1 1 2

5 N 17 1N Rottondi Paolo ITA 1582 171 0.73 1 2 3

6 B 9 1N Alidosi Marco ITA 1763 -10 0.49 0 2 3

7 N 18 3N Delfrate Walter ITA 1500 253 0.81 0 2 3

3.77 2 3

12 Silari Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1578 Media: 1554.83 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Anton Victor ITA 1396 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 17 1N Rottondi Paolo ITA 1582 88 0.62 1 1 1

3 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1776 -106 0.36 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 2N Spada Maurizio ITA 1612 58 0.58 0 1 1

6 B 19 3N Spina Antonio ITA 1499 171 0.73 0 1 1

7 N 21 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1464 1 1 2

3.12 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

13 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1657 Media: 1517.43 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Meroni Alberto ITA 1272 1 0 1

2 N 6 1N Bracci Andrea ITA 1921 -274 0.17 0 0 1

3 B 22 NC Nastasio Davide ITA 1440 0 0 1

4 N 27 NC Colombo Abner ITA 1263 384 0.91 1 1 2

5 N 9 1N Alidosi Marco ITA 1763 -116 0.34 0 1 2

6 B 21 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1464 1 1 3

7 N 19 3N Spina Antonio ITA 1499 148 0.7 1 2 4

2.12 2 4

14 Casamassima Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1504 Media: 1586.43 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Mina N. Mina EGY 2176 -552 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1464 0 0 0

3 N 23 NC Greco Giovanni ITA 1437 187 0.74 Â½ 0 0

4 B 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1441 183 0.74 1 1 1

5 N 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1776 -152 0.3 0 1 1

6 B 24 2N Madaschi Sergio ITA 1415 209 0.77 0 1 1

7 N 25 NC Anton Victor ITA 1396 228 0.79 1 2 2

3.42 2 2

15 Spada Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1737 Media: 1710.17 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 2010 -398 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Nastasio Davide ITA 1440 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 NC Anton Victor ITA 1396 216 0.78 1 1 2

5 N 12 1N Silari Andrea ITA 1670 -58 0.42 1 2 3

6 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1986 -374 0.1 1 3 4

7 B 10 1N Margstahler Francesco ITA 1759 -147 0.3 0 3 4

1.68 3 4

16 Di Lecce Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1730 Media: 1643.71 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Grazzi Roberto ITA 1992 -401 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1441 150 0.7 1 1 1

3 N 21 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1464 1 1 2

4 B 20 NC Kabir Rashedul ITA 1482 1 1 3

5 N 5 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 -336 0.12 0 1 3

6 B 23 NC Greco Giovanni ITA 1437 154 0.71 1 2 4

7 N 9 1N Alidosi Marco ITA 1763 -172 0.27 0 2 4

1.88 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

17 Rottondi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1612 Media: 1621.86 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1986 -404 0.08 1 1 1

2 N 12 1N Silari Andrea ITA 1670 -88 0.38 0 1 1

3 B 27 NC Colombo Abner ITA 1263 319 0.87 1 2 2

4 N 10 1N Margstahler Francesco ITA 1759 -177 0.27 0 2 2

5 B 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1753 -171 0.27 0 2 2

6 N 20 NC Kabir Rashedul ITA 1482 1 2 3

7 B 22 NC Nastasio Davide ITA 1440 0 2 3

1.87 2 3

18 Delfrate Walter
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1809 Media: 1809.00 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 -427 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Greco Giovanni ITA 1437 63 0.59 1 1 1

3 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1986 -486 0.08 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 3 CM Grazzi Roberto ITA 1992 -492 0.08 0 2 3

6 N 10 1N Margstahler Francesco ITA 1759 -259 0.18 0 2 3

7 B 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1753 -253 0.19 1 3 4

1.2 3 4

19 Spina Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1662 Media: 1664.43 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bracci Andrea ITA 1921 -422 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Meroni Alberto ITA 1272 1 0 1

3 B 10 1N Margstahler Francesco ITA 1759 -260 0.18 0 0 1

4 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1986 -487 0.08 0 0 1

5 B 25 NC Anton Victor ITA 1396 103 0.64 1 1 2

6 N 12 1N Silari Andrea ITA 1670 -171 0.27 1 2 3

7 B 13 1N Colica Daniele ITA 1647 -148 0.3 0 2 3

1.55 2 3

20 Kabir Rashedul
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -18 Perf: 1298 Media: 1698.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1840 -358 0.1 0 0 0

2 B 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1753 -271 0.17 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 16 3N Di Lecce Davide ITA 1591 -109 0.35 0 1 2

5 B 4 CM Cerioni Armando ITA 1986 -504 0.08 0 1 2

6 B 17 1N Rottondi Paolo ITA 1582 -100 0.36 0 1 2

7 N 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1441 41 0.56 0 1 2

1.62 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

21 Fiorini Sergio Andrea
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -6 Perf: 1309 Media: 1617.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1776 -312 0.14 0 0 0

2 N 14 2N Casamassima Paolo ITA 1624 -160 0.29 1 1 1

3 B 16 3N Di Lecce Davide ITA 1591 -127 0.33 0 1 1

4 N 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1753 -289 0.16 0 1 1

5 B 27 NC Colombo Abner ITA 1263 201 0.76 1 2 2

6 N 13 1N Colica Daniele ITA 1647 -183 0.26 0 2 2

7 B 12 1N Silari Andrea ITA 1670 -206 0.24 0 2 2

2.18 2 2

22 Nastasio Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 102 Perf: 1617 Media: 1703.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Alidosi Marco ITA 1763 -323 0.13 0 0 0

2 B 15 2N Spada Maurizio ITA 1612 -172 0.27 1 1 1

3 N 13 1N Colica Daniele ITA 1647 -207 0.23 1 2 2

4 B 8 1N Ciciotti Augusto ITA 1776 -336 0.12 1 3 3

5 B 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1840 -400 0.08 Â½ 3 3

6 0 0 F 3 3

7 N 17 1N Rottondi Paolo ITA 1582 -142 0.31 1 4 4

1.14 4 4

23 Greco Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1525 Media: 1526.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Margstahler Francesco ITA 1759 -322 0.13 0 0 0

2 N 18 3N Delfrate Walter ITA 1500 -63 0.41 0 0 0

3 B 14 2N Casamassima Paolo ITA 1624 -187 0.26 Â½ 0 0

4 N 26 NC Meroni Alberto ITA 1272 1 0 1

5 B 24 2N Madaschi Sergio ITA 1415 22 0.53 1 1 2

6 N 16 3N Di Lecce Davide ITA 1591 -154 0.29 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.62 1 2

24 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1595 Media: 1594.71 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1753 -338 0.12 1 1 1

2 B 5 1N Pasini Nicolo' ITA 1927 -512 0.08 0 1 1

3 N 25 NC Anton Victor ITA 1396 19 0.53 Â½ 1 1

4 B 9 1N Alidosi Marco ITA 1763 -348 0.11 0 1 1

5 N 23 NC Greco Giovanni ITA 1437 -22 0.47 0 1 1

6 N 14 2N Casamassima Paolo ITA 1624 -209 0.23 1 2 2

7 B 27 NC Colombo Abner ITA 1263 152 0.7 1 3 3

2.24 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

25 Anton Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1377 Media: 1606.71 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Silari Andrea ITA 1670 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 4 CM Cerioni Armando ITA 1986 -590 0.08 0 0 0

3 B 24 2N Madaschi Sergio ITA 1415 -19 0.47 Â½ 0 0

4 N 15 2N Spada Maurizio ITA 1612 -216 0.22 0 0 0

5 N 19 3N Spina Antonio ITA 1499 -103 0.36 0 0 0

6 B 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1441 -45 0.44 Â½ 0 0

7 B 14 2N Casamassima Paolo ITA 1624 -228 0.21 0 0 0

1.95 0 0

26 Meroni Alberto
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -42 Perf: 723 Media: 1457.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Colica Daniele ITA 1647 -375 0.09 0 0 0

2 B 19 3N Spina Antonio ITA 1499 -227 0.21 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 NC Greco Giovanni ITA 1437 -165 0.28 0 0 0

5 N 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1441 -169 0.28 0 0 0

6 N 27 NC Colombo Abner ITA 1263 9 0.51 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.37 0 1

27 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1341 Media: 1536.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Maccari Piergiuseppe ITA 1840 -577 0.08 0 0 1

3 N 17 1N Rottondi Paolo ITA 1582 -319 0.13 0 0 1

4 B 13 1N Colica Daniele ITA 1647 -384 0.09 0 0 1

5 N 21 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1464 0 0 1

6 B 26 NC Meroni Alberto ITA 1272 1 0 2

7 N 24 2N Madaschi Sergio ITA 1415 -152 0.3 0 0 2

0.6 0 2

28 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1537 Media: 1519.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 3N Di Lecce Davide ITA 1591 -150 0.3 0 0 0

3 B 11 2N Aloe Giancarlo ITA 1753 -312 0.14 0 0 0

4 N 14 2N Casamassima Paolo ITA 1624 -183 0.26 0 0 0

5 B 26 NC Meroni Alberto ITA 1272 1 0 1

6 N 25 NC Anton Victor ITA 1396 45 0.56 Â½ 0 1

7 B 20 NC Kabir Rashedul ITA 1482 1 0 2

1.26 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

OPEN INTEGRALE INVERNO 2016 (1602016A)
Milano - 12-01-2016 - 02-02-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Kabir Rashedul ITA 6 1.0 1698 1425 1482 1980 M 135446

21 NC Fiorini Sergio AndreaITA 7 2.0 1617 1459 1464 1964 M 169241

22 NC Nastasio Davide ITA 6 4.5 1703 1763 1440 1966 M 170851

26 NC Meroni Alberto ITA 5 0.0 1457 657 1272 1937 M 135252
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